平成２８年度 第１回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

平成28年5月18日 13：30～15：45

日向市役所 本庁２階 第３委員会室

出席委員（敬称略）

黒木正一

黒木隆文

山下忠義

谷村美江

濱口典子

兒玉政幸

以上6名

欠席委員（敬称略）

櫻川勝志

事務局

 長友 博祐、佐藤茂美、高崎真衣

【概要】

今回は、2016年4月9日よりスタートした、毎週土曜日午後1時～2時放送の番組、

Sunset Cruseの「サウンドパラダイス」についてご意見・ご感想を伺いました。

ご感想として「地元でつくり、発信するコミュニティFMらしい番組であった」「地

元住民が自分たちでスポンサーを見つけてきて番組を作るという試みが面白い」「ス

ポンサーも番組出演するという構成が面白い。スポンサー獲得にあたっての付加価値

となりうる」「曲、パーソナリティの声が魅力的」といった評価をいただきました。

ご意見として「ジャンルを広げられると良い」「これに続く番組を期待している」

「地元住民のゲストが増えることを望む」というご意見をいただきました。

以 上